
Gavity Plugs 3 Holes All Ports Blocked OA 浮動型-插孔塞頭 3孔插孔外塞頭 OA

GAVITY PLUGS 3 HOLES ALL PORTS BLOCKED OA
浮動型-插孔塞頭 3口插孔外塞頭 OA

CA , OA

1 , 2 , 3  , 6 , 8

Model Code
浮動型插孔塞頭3口插口外塞頭

Specifcation
規格

Operation
型式

Cavity
閥孔型號

Controls
控制方式

1

2

3

4

5

T163A , T11A , T2A , T17A ,  T19A

X:不可調

X:Non Adjustment

1 2 3 4 5 6  X       2       OA         T11A       XX
型號說明Ordering Code   3                      T2A

T163A

T11A

T2A

T17A

T19A

Cavity
閥孔型號

Model code
產品型號

X1OA

X2OA

X3OA

X6OA

X8OA

M16xP1.5

M20xP1.5

1”-14UNS-2B

M36xP2.0

M48xP2.0

Threads
牙攻

Weight
重量 kg(lbs)

0.06(0.13)

0.09(0.2)

0.16(0.35)

0.31(0.68)

0.68(1.5)

2

3

1

115 116

X2OA-T11A
X3OA-T2A

mm
(Inches)

Locating
Shoulder

定位點

Port
油口

1

Port
油口

2

Port
油口

3

(Ø0.9)
dia  Ø22.8

(Ø1.07)
dia  Ø26
(Ø1.07)

dia  Ø27.3

Hex  (1.13)
Hex  28.6

1”-14UNF-2B

15
.2

(0
.6

2)
35

.2
(1

.3
9)

Cavities Tooling 浮動型插式3口閥孔尺寸圖X3OADimension 外型尺寸

Port
油口

44
.5

20
.4

17
.5

15
.9

1”-14UNF-2B
15.9 MIN, Full Thread

最小螺紋深度15.9L

0.
41

最
大

Ø
15

.9
0.

5
最
大

Ø
9.

5

1

17.5
17.1

22.28
22.23

35
.2

4
35

.1
226
.6

23.8
23.7

26.24
26.19

33.38
33.27

27.43
27.38

定位點

Locating
ShoulderPort油口3

Port油口2

mm
(Inches)

Locating
Shoulder

定位點

Port
油口

1

Port
油口

2

Port
油口

3

(Ø0.69)
dia  Ø17.4

(Ø0.81)
dia  Ø20.5

(Ø0.85)
dia  Ø21.7

Hex  (0.87)
Hex  22.2

M16xP1.5-6H

17
.8

(0
.7

)
30

(1
.1

8)

Dimension 外型尺寸 Cavities Tooling 浮動型插式2口閥孔尺寸圖X2OA

Port
油口

41
.3

17
.5

12
.7

M20xP1.5-6H
12.7 MIN, Full Thread

最小螺紋深度12.7L

0.
41

最
大

Ø
17

.5
0.

5
最
大

Ø
10

.7

1

14.5
13.9

17.5
17.45

35
.1

8
35

.0
527

.418.64
18.54

20.68
20.62

25.45
25.35

21.87
21.82

定位點

Locating
Shoulder

Port油口2

Port油口3



Gavity Plugs 3 Holes All Ports Blocked OA 浮動型-插孔塞頭 3孔插孔外塞頭 OA

GAVITY PLUGS 3 HOLES ALL PORTS BLOCKED OA
浮動型-插孔塞頭 3口插孔外塞頭 OA

CA , OA

1 , 2 , 3  , 6 , 8

Model Code
浮動型插孔塞頭3口插口外塞頭

Specifcation
規格

Operation
型式

Cavity
閥孔型號

Controls
控制方式

1

2

3

4

5

1 2 3 4 5 6  X       6       OA         T17A       XX
型號說明Ordering Code

T163A , T11A , T2A , T17A ,  T19A

X:不可調

X:Non Adjustment

T163A

T11A

T2A

T17A

T19A

Cavity
閥孔型號

Model code
產品型號

X1OA

X2OA

X3OA

X6OA

X8OA

M16xP1.5

M20xP1.5

1”-14UNS-2B

M36xP2.0

M48xP2.0

Threads
牙攻

Weight
重量 kg(lbs)

0.06(0.13)

0.09(0.2)

0.16(0.35)

0.31(0.68)

0.68(1.5)

2

3

1

  8                     T19A

117 118

X6OA-T17A
X8OA-T19A

mm
(Inches)

Locating
Shoulder

定位點

Port
油口

1

Port
油口

2

Port
油口

3

(Ø1.69)
dia  Ø43

(Ø1.9)
dia  Ø48.2

(Ø2.06)
dia  Ø52.4

Hex  (1.61)
Hex  41

M36xP2.0-6H

23
.5

(0
.9

3)
59

(2
.3

2)

Port
油口

75
.4

29
.4

28
.6

22
.2

M48xP2.0-6H
22.2 MIN, Full Thread

最小螺紋深度22.2L

1.
6

最
大

Ø
1.

7
1.

6
最
大

Ø
19

1

32.00
31.50

41.33
41.28

63
.8

2
63

.6
950

.4

46.15
46.05

48.62
48.53

58.7

52.43
52.37

定位點

Locating
Shoulder

Port油口2

Port油口3

Cavities Tooling 浮動型插式3口閥孔尺寸圖X8OADimension 外型尺寸

Dimension 外型尺寸 Cavities Tooling 浮動型插式2口閥孔尺寸圖X6OA

mm
(Inches)

Locating
Shoulder

定位點

Port
油口

1

Port
油口

2

Port
油口

3

(Ø1.28)
dia  Ø32.5

(Ø1.43)
dia  Ø36.4

(Ø1.56)
dia  Ø39.6

Hex  (1.24)
Hex  31.6

M36xP2.0-6H18
.3

(0
.7

2)
46

.2
(1

.8
2)

Port
油口

58
.7

24
.6

22
.2

17
.5

M20xP1.5-6H
17.5 MIN, Full Thread

最小螺紋深度17.5L

0.
8

最
大

Ø
17

.5
0.

8
最
大

Ø
14

.3

1

25.65
25.15

31.8
31.75

46
.3

4
46

.2
236

.5

34.21
34.11

36.58
36.53

44.5

39.73
39.67

定位點

Locating
Shoulder

Port油口2

Port油口3


